
 ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ   

 Русский язык   

1.2.1.1.5.1 

1.2.1.1.5.2 

1.2.1.1.5.3 

1.2.1.1.5.4 

1.2.1.1.5.5 

Разумовская М.М   Львова С.И. Капинос В.И. и др. Русский язык  

Разумовская М.М., Львова С.И. Капинос В.И. и др. Русский язык  

Разумовская М.М., Львова С.И. Капинос В.И. и др. Русский язык  

Разумовская М.М., Львова С.И. Капинос В.И. и др. Русский язык  

Разумовская М.М., Львова С.И. Капинос В.И. и др. Русский язык 

5  

6  

7  

8  

9 

Дрофа  

Дрофа 

 Дрофа 

 Дрофа  

Дрофа 

 Литература   

1.2.1.2.1.1 

1.2.1.2.1.2 

1.2.1.2.1.3  

1.2.1.2.1.4 

1.2.1.2.1.5 

Коровина В.Я., Журавлев В.П., Коровин В.И Литература в 2х частях 

Полухина В.П, Коровина В.Я., Журавлев В.П. Литература  в 2х частях 

Коровина В.Я. Журавлев В.П., Коровин В.И  Литература.  в 2х частях 

Коровина В.Я., Журавлев В.П., Коровин В.И. Литература  в 2х частях 

Коровина В.Я., Журавлев В.П.Коровин В.И.,   Литература. в 2х частях 

5  

6 

7 

8 

9 

Просвещение 

 Просвещение  

Просвещение  

Просвещение 

Просвещение 

 Иностранный язык   

1.2.1.3.8.1 

1.2.1.3.8..2 

1.2.1.3.8.3 

1.2.1.3.8.3 

 

1.1.2.1.2.1.

2 

Кузовлев В.П, Лапа Н.М, Костина И.Н. Английский язык  

 Кузовлев В.П, Лапа Н.М, Костина И.Н. Английский язык  

Кузовлев В.П, Лапа Н.М, Костина И.Н. Английский язык  

Бим И.Л., Садомова Л.В. Немецкий язык.   

Кузовлев В.П, Лапа Н.М, Костина И.Н. Английский язык  

Яковлева Л.Н. Немецкий язык 
 

 

5  

6 

7 

6-9 

8-9 

5 

 

Просвещение  

Просвещение  

Просвещение 

Просвещение 

 Просвещение  

Просвещение 

 

 Математика   

1.2.3.1.10.1 

1.2.3.1.10.2 

1.2.3.2.7.1 

1.2.3.2.7.2 

1.2.3.2.5.3 

1.2.3.2.7.1 

1.2.3.3.2.1 

Мерзляк А.Г. Полонский В.Б. Якир М.С.Математика 5 

Мерзляк А.Г. Полонский В.Б. Якир М.С.Математика 6 

Мерзляк А.Г. Полонский В.Б. Якир М.С.Алгебра 

Мерзляк А.Г. Полонский В.Б. Якир М.С.Алгебра 

Мерзляк А.Г. Полонский В.Б. Якир М.С.Алгебра 

 

  Мерзляк А.Г. Полонский В.Б. Якир М.С.Геометрия 

Атанасян Л.С, Бутузов В.Ф.. Кадомцев СБ. и др. Геометрия 

5 

6 

7 

8 

9 

7-9 

7-9 

Вентана-Граф 

Вентана-Граф 

  Вентана-Граф 

Вентана-Граф 

Просвещение 

Вентана-Граф 

Просвещение 

 Информатика и ИКТ   

1.2.3.4.4.1 

1.2.3.4.4.2 

1.2.3.4.4.3 

Угринович Н.Д. Информатика 

Угринович Н.Д. Информатика 

Угринович Н.Д. Информатика 

7 

8 

9 

БИНОМЛаборатория знаний 

БИНОМЛаборатория знаний 

БИНОМЛаборатория знаний 



 

 Основы безопасности жизнедеятельности   

1.2.7.2.3.4 Смирнов А.Т. Хренников Б.О. / Под ред. Смирнова А.Т. Основы безопасности 

жизнедеятельности 

8 Просвещение 

 

 Физическая культура   

1.2.7.1.2.2 

1.2.7.1.2.2 

Лях В.И. Физическая культура  

Лях В.И. Физическая культура 

5-7 

8-9 

Просвещение 

Просвещение 

 

1.2.3.4.4.4 Босова информатика 

 Физика   



1.2.5.1.7.1 

1.2.5.1.7.2 

1.2.5.1.7.3 

Перышкин А.В. Физика.  

ПерышкинА.В. Физика  

Перышкин А.В.. Гутник Б.М. Физика. 

7 

8 

9 

Дрофа  

Дрофа  

Дрофа 

 Химия   

1.2.5.3.5.1 

1.2.5.3.5.2 

Рудзитес ГЕ. Химия  

Рудзитес Г.Е.. Химия 

8 

9 

Дрофа  

Дрофа 

 

 
Искусство  

 

 

1.2.6.1.1.4. 

1.2.6.1.1.5 

Критская Е.Д Искусство 8-9 

Критская Е.Д Искусство 8-9 

8 

9 

Просвещение 

Просвещение 

 Музыка   

1.2.6.2.1.1 

1.2.6.2.1.2 

1.2.6.2.1.3 

Сергеева Г.П Критская Е.Д Музыка 

Сергеева Г.П Критская Е.Д Музыка 

Сергеева Г.П Критская Е.Д Музыка 

 

5 

6 

7 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

 Изобразительное искусство   

1.2.6.1.1.1 

1.2.6.1.1.2 

1.2.6.1.1.3 

НА Горяева ОВ Островская /Под редакцией Неменского  

Изобразительное искусство 5 класс 

Неменская Л.А./ Под ред. Неменского Б.М. Изобразительное искусство 6 

Питерских А.С., Гуров Г.Е. / Под ред. Неменского Б.М. Изобразительное искусство. 

5 

 

6 

7 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

 Технология   

1.2.6.1.6.1 

1.2.6.1.6.2 

1.2.6.1.6.3 

 

1.2.6.1.6.4 

 

1.2.6.1.6.5 

 

1.2.6.1.6.6 

 

 

 

 

 

СиницаН.В Симоненко В.Д Технология ведения дома 5 класс 

Тищенко А.Т Симоненко В.Д Индустриальные технологии 5 класс 

Крупская Ю.В., Лебедева Н.И., Литикова Л.В. и др. / Под ред. Симоненко В.Д.. Технология. 

Обслуживающий труд.  

Синица Н.В.Дабурчак О.В., Кожина О.А. и др./ Под ред. Симонснко. В.Д. Технология. 

Обслуживающий труд.  

Гончаров Б.А., Елисеева Е.В., Электов А.А. и др. / Под ред. Симоненко В.Д. 

Технология 

Богатырев А.П. Очинин О.П. Самородский П.С. и др./ Под ред. Симоненко В.Д. 

Технология 

5 

5 

6 

 

7 

 

8 

 

9 

Вентана-Граф  

Вентана-Граф 

Вентана-Граф  

 

Вентана-Граф  

 

Вентана - Граф  

 

Вентана-Граф 



 


